準用

　　　　　河　川 占 用 許 可 申 請 書

普通
	新
規
	更新
	変更
	                   号
   年    月    日

                                                 　　   年　　月     日
高山村長 様
                               〒
                      申請者   住  所
                               氏  名
                               T E L

                               工事請負者
                             T E L

下記のとおり占用したいので許可してくださるよう申請します。
	占用の目的

	占用の場所
	河川名

	場
所
	上高井郡高山村大字                        番地   先
上高井郡高山村大字                        番地   先

	占用物件
	名    称
	規   格
	数  量

	占用の期間
	   年   月    日から
年間
   年   月    日まで
	占  用
物件の
構  造

	工事の期間
	   年   月    日から
年間
   年   月    日まで
	工事の
実施の
方  法

	河  川  の
復旧方法

	添  付
書  類
	別添のとおり

	占用料

記載要領
１  新規・変更・更新については、該当するものを○で囲み、更新、変更の場合には、従前の許可書の番号及び年月日を記載すること。
２  申請者が法人である場合には、住所の欄には主たる事務所等の所在地、氏名の欄には、名称及び代表者の氏名を記載するとともに、担当者の欄に所属氏名を記載すること。
３  場所の欄には、地番まで記載すること。占用が２以上の地番にわたる場合は起点と終点を記載すること。
４  変更の許可申請にあたっては、関係する欄の下部に変更後のものを記載し、上部に変更前のものを（ ）書きとすること。
添付書類

１附近見取図(1/2500以上)        ６関係承諾書

  ２附近実測平面図(1/300以上)     ７公図の写

  ３求積図(1/100以上)             ８前許可書の写(新規不用)

  ４横断面図、縦断面図(1/100以上) ９その他必要な書類(写真、仕様書類等)

  ５占用物件構造図(1/300以上)

（別紙）
	１   占用料金は、高山村準用河川占用料徴収条例によるものとし、別途発行する納入通知書により納付しなければならない。
２   占用許可に基づく権利を許可なく譲渡し又は、転貸してはならない。
３   占用許可に係る事項を変更しようとする場合は、村長の指示をうけること。
４   この占用に起因して、河川および河川の付属物に損傷を与えたときは、村長の指示によりすみやかに修理すること。
５   河川に関する工事のために許可を取り消し、また工作物の徹去を命じたときは、すみやかに工作物を徹去して原形に復すること。
６   第３条の許可を受けたものは、許可に係る行為を終了し、又は廃止したときは、村長に行為廃止の届出をしなければならない。

	この処分について不服がある場合は、この処分を知った日の翌日から起算して６０日以内に、行政不服審査法第４条および道路法第９６条第２項の規定により村長に対し異議申立てをすることができます。